视频 - PoE中跨馈电器
PoE中跨馈电器
u 使PoE摄像机易于安装
u 紧凑而经济高效的解决方案
u 允许单线连接
u 自动检测并保护非标准以太网端子
博世具有种类齐全的PoE或PoH中跨，支持通过IP网络连接
远程供电，适用于各种支持PoE的博世设备。高功率PoE

 214 mm
(8.4 in.)
订购信息
NPD-5001-POE 中跨，15W，单端口，交流电输入
适用于启用了PoE的摄像机的以太网供电中跨馈电器；15.4
瓦，1个端口
重量：200克（0.44磅）
订单号 NPD-5001-POE | F.01U.305.288
NPD-5004-POE 以太网供电，15.4W，4个端口
适用于启用了PoE的摄像机的以太网供电中跨馈电器；15.4
瓦，4个端口
重量：620克（1.4磅）
订单号 NPD-5004-POE | F.01U.305.289
NPD-6001B 中跨，60W，单端口，交流电输入
60 W室内中跨，适用于不带照明灯的摄像机
订单号 NPD-6001B | F.01U.392.458 F.01U.347.358
NPD-9501A 中跨，95W，单端口，交流电输入
95 W室内中跨，适用于AUTODOME 7000和MIC IP摄像机
（带或不带照明灯）
订单号 NPD-9501A | F.01U.392.336 F.01U.286.250
视频 - PoE中跨馈电器 6 | 6
NPD-9501-E 中跨，95W，1端口，室外
95 W室外中跨，适用于AUTODOME 7000和MIC IP摄像机
（带或不带照明灯）
订单号 NPD-9501-E | F.01U.365.279
附件